
会社合併のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、このたび、株式会社サナ流通と株式会社中部サナ流通は2024年1月1日を
もちまして合併し、下記のとおり経営を統合致しますので、ここにご通知申し上げます。

つきましては、役職員一同お客様からの信頼を第一に全力を尽くす所存でございま
す。引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。

2023年11月吉日

謹白

株式会社サナ流通

株式会社中部サナ流通

代表取締役社長　中村 誠

合併後

中部支社　愛知県名古屋市中区丸の内3丁目13番1号セプトン丸の内ビル5F

TEL: 052-963-0737 FAX: 052-963-0738

役 員 代表取締役社長 中 村 誠
専 務 取 締 役

取 締 役

社 外 取 締 役

阿佐部 俊介
北田

細野

健司

順三

常 務 取 締 役

取 締 役

監 査 役 三谷 百合子

村上

織田

志郎

康 弘

株式会社中部サナ流通は、株式会社サナ流通 中部支社となります

社 　 名

代表取締役社長

住 所

株式会社 サナ流通

中村 誠

兵庫県尼崎市次屋3丁目19番33号

TEL: 06-6498-2321 FAX: 06-6498-2504

記

以上


